TRANSPORTE,MONTAGEM,MONITORES,HIGIENIZAÇÃO E DESMONTAGEM.ALÉM DE 

PREPARO/FORNECIMENTO  E ENTREGAS DE LANCHES, Amparo: Dispensa de Licitação 037/2025; 

Vigência do contrato: 07/10/2025 a 31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 5.01.01/4.01.01; 

2102/2060/2056; 3.3.90.39.00; 1500/1660/1550; Valor: R$ 58.780,00 (cinquenta e oito mil 

setecentos e oitenta reais ); Assinatura: 07/10/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

LEIA-SE: 

EXTRATO DE CONTRATO 153/2025 

Espécie: Contrato firmado com de BJJ SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 

13.493.381/0001-30, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E

[...]

TRANSPORTE,MONTAGEM,MONITORES,HIGIENIZAÇÃO E DESMONTAGEM.ALÉM DE 

PREPARO/FORNECIMENTO  E ENTREGAS DE LANCHES, Amparo: Dispensa de Licitação 037/2025; 

Vigência do contrato: 07/10/2025 a 31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 5.01.01/4.01.01; 

2102/2060/2056; 3.3.90.39.00; 1500/1660/1550; Valor: R$ 58.780,00 (cinquenta e oito mil 

setecentos e oitenta reais ); Assinatura: 07/10/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito